
 

  
Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани 
зелени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна 

програма „Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

Стр. 1 от 4 

П Р О Т О К О Л № 3 
от работата на комисията за извършване на подбор на участниците, разглеждането, 

оценката и класирането на офертите в открита процедура за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: „Доставка на мобилна техника за компостираща инсталация в 
рамките на проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за 

разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“, 
открита с Решение №ЗОП-45А от 17.10.2019 г. на Кмета на Община Монтана, 
Възложител по смисъла на чл. 5, ал. 2, т. 9 от ЗОП и публикувано обявление 

2019/S 204-496172 в Официалния вестник на Европейския съюз и 
ID 939585 в Регистъра на Агенцията за обществени поръчки, 

номер на поръчката №00019-2019-0014 

 

На 25.06.2020 г. в 11:00 часа се състоя публично заседание на Комисия назначена със 
Заповед №ЗОП-45Б от 22.11.2019 г., в състав: 

 

Председател: 

Деян Георгиев Димитров – директор „ЕИИР“ в Община Монтана. 

 

Членове: 

1. Детелинка Рангелова Станчева – директор „ТУС“ в Община Монтана. 

2. Полина Живкова Цветанова – експерт „УТ” към Дирекция „ТУС” на Община Монтана. 

На основание чл. 57, ал. 3, изр. комисията е обявила на 22.06.2020 г. чрез съобщение в 
„Профила на купувача“ на община Монтана, датата, часа и мястото на отварянето на ценовите 
предложения на участниците в публично състезание с предмет „Доставка на мобилна техника 
за компостираща инсталация в рамките на проект „Проектиране и изграждане на компос-
тираща инсталация за разделно събрани зелени и/или биоразградими отпадъци в община 
Монтана “ – 25.06.2020 г. от 11:00 часа в заседателната зала на община Монтана - гр. Монтана, 
ул. „Извора” 1, ет. 2.  

На публичното заседание на Комисията не присъстваха представители на участниците в 
процедурата, както и техни упълномощени представители или представители на средствата за 
масово осведомяване. 

 

Председателят на комисията съобщи името на допуснатия участник до етап на отваряне 
на ценови предложения – „Екосол България” АД. 

 

В съответствие с разпоредбата на чл. 57, ал.2 и ал.3 от ППЗОП, преди да отвори ценовото 
предложение на допуснатия участник, комисията обяви резултатите от оценяване на офертата 
на допуснатия участник по другите показатели, обхващащи параметри от техническото пред-
ложение. 



 

  
Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани 
зелени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна 

програма „Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

Стр. 2 от 4 

 ПОКАЗАТЕЛ „Екосол България” АД 

Показател К1 - „Срок на доставка в календарни дни“  45 т. 

Показател К2 - „Време за реакция при възникнал проблем“ 5 т. 

Показател К3 - Време за отстраняване на възникнал дефект“  10 т. 

ОБЩО по Показатели К1, К2 и К3 60 т. 

 

Преди отваряне на плика „Предлагани ценови параметри“ на участник „Екосол Бълга-
рия“ АД Комисията се убеди че ценовото предложение на допуснатия участник е представено 
в запечатан, непрозрачен плик с ненарушена цялост. 

Комисията пристъпи към отваряне на ценовото предложение на „Екосол България“ АД.  

Оповести се ценовото предложение, изготвено по Образец № 5 от Документацията за 
участие в процедурата, подписано от лицата, с право да представляват участника, като бе про-
четена предложената цена, както следва: 

1 498 496.00 (един милион четиристотин деветдесет и осем хиляди четиристотин 
деветдесет и шест) лева без ДДС или 

1 798 195.20 (един милион седемстотин деветдесет и осем хиляди сто деветдесет 
и пет 0,20) лева с ДДС. 

С горните действия приключи публичната част от заседанието, след което Комисията 
продължи своята работа при закрити врати.  

 

Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното ценово пред-
ложение и съответствието му с Образец №5 от Документацията за участие в процедурата. Ко-
мисията установи, че е налице съответствие между цифровия и словесен запис на представе-
ното ценово предложение. Ценовото предложение на участника не надвишава максимално до-
пустимата стойност на обществената поръчка. 

 

Цената, предложена от участника е формирана, както следва: 

Машини, съоръжения и оборуд-
ване в обхвата на поръчката 

Мярка Количество 
Ед. цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Челен товарач бр. 1 138 700,00 138 700,00 

Контейнери, разположени до би-
тов контейнер 

бр. 2 8 900,00 17 800,00 

Трактор  бр. 1 79 990,00 79 990,00 

Ремарке  бр. 2 23 900,00 47 800,00 

Мини товарач  бр. 1 94 900,00 94 900,00 

Обръщач на компостни редове  бр. 1 476 500,00 476 500,00 



 

  
Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани 
зелени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна 

програма „Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

Стр. 3 от 4 

Машини, съоръжения и оборуд-
ване в обхвата на поръчката 

Мярка Количество 
Ед. цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Мобилно барабанно сито за рафи-
ниране на компост 

бр. 1 275 600,00 275 600,00 

Шредер  бр. 1 242 400,00 242 400,00 

Полупропусклива мембрана за 
покриване на компостни редове 
рула 26 броя с дължина 50 м 

м2 10 065 12,40 124 806,00 

 

Комисията установи, че предложените единични цени на отделните съоръжения и обо-
рудване не надвишават лимитните стойности, определени в документацията за участие. Не са 
налице аритметични грешки при формиране на ценовото предложение на участника. 

 

Комисията продължи своята работа с оценка и класиране на офертата, в съответствие с 
предварително обявения от Възложителя критерий за оценка - икономически най-изгодна 
оферта, въз основа на критерий за възлагане: оптимално съотношение качество/цена. 

 

Комисията извърши оценка на офертата на „Екосол България” АД по показател К4 – 
Предложена цена на техниката за разделно събиране и транспортиране на зелени и/или био-
разградими отпадъци. 

Предлагана цена (К4) – предложена от участника крайна цена. Коефициентът на тежест 
в общата оценка на офертата е 40 т. 

Изчислява се по формулата: 

К4 = (Цmin / Цi) × 40 , където: 

 Цmin е най-ниската предложена от участник цена за изпълнение на поръчката; 

 Цi е предложената от участник(i) цена за изпълнение на поръчката. 

Оценката на „Екосол България” АД по Показател Ц – „Предложена цена” е следната: 

Ц = (1 498 496,00 / 1 498 496,00) × 40 = 40 т. 

Комисията определи комплексната оценка на „Екосол България” АД, съгласно посоче-
ната в Методиката за комплексна оценка и начина за определяне на оценката по всеки показа-
тел формула:  

КО = К1 + К2 + К3 + К4 

КО= 45 т. + 5 т. + 10 т. + 40 т. = 100 т. 

 

С оглед на изложеното и на основание чл. 58, ал. 1, Комисията класира допуснатия 
участник „Екосол България” АД на Първо място с комплексна оценка от 100 т. 

 



 

  
Проект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани 
зелени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“, финансиран от Оперативна 

програма „Околна среда 2014-2020 г.“, съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

Стр. 4 от 4 

Въз основа на резултатите от своята работа и извършеното класиране, Комисията  

РЕШИ: 

Предлага на Възложителя, на основание чл. 106, ал. 6, във връзка с чл. 109 от ЗОП 
да издаде Решение за определяне на участника „Екосол България” АД с ЕИК 200358273 
за изпълнител, с който да бъде сключен договор за възлагане на обществена поръчка с 
предмет „Доставка на мобилна техника за компостираща инсталация в рамките на про-
ект „Проектиране и изграждане на компостираща инсталация за разделно събрани зе-
лени и/или биоразградими отпадъци в община Монтана“. 

Предвид горното и на основание чл. 106, ал. 5 от ЗОП, Комисията предлага на Възложи-
теля да утвърди Протокол №1 от 22.11.2019 г., Протокол №2 от 17.01.2020 г. и настоящия 
Протокол №3 от 25.06.2020 г. за дейността на Комисията за извършване на подбор, разглеж-
дане и класиране на офертите. 

 

Настоящият протокол се състави и подписа на 25.06.2020 г. 

 

КОМИСИЯ В СЪСТАВ: 

 
Председател: Деян Димитров * 

 

Членове: 
1. инж. Детелинка Станчева  * 

 

 

2. инж. Полина Цветанова  * 

 
* Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


